



Sede Legale

Viale Strasburgo n.233 - 90146 Palermo  
 Tel 0917801111 - P.I. 05841780827  
 Settore Appalti e Forniture  
 Tel. 091.7808312 Fax. 091.7808394

Oggetto: Acquisto mediante procedura negoziata di materiale specialistico chirurgia della mano di varie produzioni occorrente all'attività operatoria della Chirurgia Plastica Ricostruttiva-Chirurgia della Mano "Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello". Aggiudicazioni di cui alla delibera del Direttore Generale n. 1027 del 30/05/2012

**A TUTTE LE DITTE INTERESSATE**

Si comunica che con delibera n. 1027 del 30/05/2012, immediatamente esecutiva, in esito alla procedura indicata in oggetto, è stata disposta l'aggiudicazione ai sensi dell'articolo 57, comma 2, punto b del D. Lgs 12 Aprile 2006, n°163, secondo il seguente prospetto:

Protesi tendinee attive Sec. Brunelli di produzione B.R.I. - Le Mas de 3 Dauphins RN 7 Plantassier 83340 LeLuc (France) distribuite sul territorio nazionale da Unimedical srl

**DITTA SERVIMEDICA** snc. corrente in via Salvatore Vigo n. 1-90139 Palermo – P.I. 04028400820 - LOTTO unico  
CIG 4097853744

vo ce °	PRODOTTO	QUANTITATI VO PRESUNTO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.esclusa )	PZ X CONF.	PREZZO CONFEZIONE (I.V.A. ESCLUSA)	Importo fornitura	CND e Repertorio
1	PROTESI TENDINEA DA 15CM + 2 VITI PTB 15 SHORT	8PZ	€ 1.895,00	1PZ	€ 1.895,00	€ 15.160,00	PO910 246136
2	PROTESI TENDINEA DA 18CM + 2 VITI PTB 18 MEDIUM	8PZ	€ 1.895,00	1PZ	€ 1.895,00		PO910 246136
3	PROTESI TENDINEA DA 20CM + 2 VITI PTB 20 LONG	8PZ	€ 1.895,00	1PZ	€ 1.895,00		PO910 246136

alle condizioni indicate nella lettera di invito e dell'offerta economica del 04/04/2012, acclarata al protocollo dell'Azienda in data 12/04/2012 prot. 0008280 per un importo complessivo presunto di € 45.480,00 +IVA 4% pari ad € 1.819,20 per un importo complessivo presunto di € 47.299,20

- Protesi in pirocarbonio di produzione Bioprofile Tornier sas Bioprofile Parc d'Activitès Polytec 20, rue des Berges  
380 Grenoble Cedex 1, Francia

**DITTA SINTEAPLUSTEK** corrente in via Enrico Ferri, 44 - 20090 Assago (MI) Pratica di Mare -P.I. 04874470968

LOTTO 1 CIG 409904923

PRODOTTO	QUANTITA TIVO PRESUNTO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCL USA)	PZ X CONF.	PREZZO CONFEZIONE (I.V.A. ESCLUSA)	Importo fornitura	CND e Repertorio
PROTESI PARZIALE SCAFOIDEA IN PIROCARBONIO APSI ART. 129-L- SC20 ART. 129-M-SC30 ART. 129-S- SC40	5 pz	€ 2.070,00	1pz	€ 2.070,00	€ 10.350,00	P090499

LOTTO 2 CIG 40990757B1

PRODOTTO	QUANTITA TIVO PRESUNTO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCL USA)	PZ X CONF.	PREZZO CONFEZIONE (I.V.A. ESCLUSA)	Importo fornitura	CND e Repertorio
PROTESI TOTALE DI TRAPEZIO IN PIROCARBONIO PII2 ART.129- PII09X15 ART.129- PII09X13	8 pz	€ 2.070,00	1pz	€ 2.070,00	€ 16.560,00	P090404

LOTTO 3 CIG 40990914E6

PRODOTTO	QUANTITA TIVO PRESUNTO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCL USA)	PZ X CONF.	PREZZO CONFEZIONE (I.V.A. ESCLUSA)	Importo fornitura	CND e Repertorio
PROTESI DI ULNA PARZIALE IN PIROCARBONIO ECLYPSE Testina: ART.140- PTCH14 ART.140- PTCH16 ART.140- PTCH18 Stelo: ART.140-PTC6 ART.140-PTCS7,5 ART.140-PTCS9	6 pz	€ 1.604,70  € 1.221,30	1pz	€ 1.604,70  € 1.221,30	€ 16.956,00	Testina: CNDP090304 RDM259220  Stelo: CNDP090304 RDM259284

LOTTO 4 CIG 40991093C1

PRODOTTO	QUANTITA TIVO PRESUNTO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCL USA)	PZ X CONF.	PREZZO CONFEZIONE (I.V.A. ESCLUSA)	Importo fornitura	CND e Repertorio
PROTESI DI	3 pz	€ 6.210,00	1pz	€ 6.210,00	€ 18.630,00	CNDP09404

POLSO IN PIROCARBONIO AMANDYS ART.143-W124L ART.143-W124M ART.143-W124S ART.143-W124XL ART.143-W126L ART.143-W126M ART.143-W126S ART.143-W126XL						RDM331408
---	--	--	--	--	--	-----------

LOTTO 5 CIG 4099138BAD

PRODOTTO	QUANTITA TIVO PRESUNTO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCL USA)	PZ X CONF.	PREZZO CONFEZIONE (I.V.A. ESCLUSA)	Importo fornitura	CND e Repertorio
PROTESI D'INTERPOSIZIO NE PARZIALE DELL'ARTICOLA ZIONE TRAPEZIO- METACARPALE PYROCARDAN ART.129-PYRC12 ART.129-PYRC13 ART.129-PYRC14 ART.129-PYRC15 ART.129-PYRC16 ART.129-PYRC17 ART.129-PYRC18	8 pz	€ 2.070,00	1pz	€ 2.070,00	€ 16.560,00	CNDP09404 RDM427428

alle condizioni indicate nella lettera di invito e dell'offerta economica n. 112010 del 04/04/2012 acclarata al protocollo dell'Azienda in data 10/04/2012 prot. 0008107 per un importo complessivo presunto di (x lotti 1-2-3-4-5) € 79.056,00 +IVA 4% pari ad € 3.162,24 per un importo complessivo presunto di € 82.218,24

-Protesi articolari di produzione Gruppo Johnson & Johnson –DePuy Orthopedics Inc. con sede 700 Orthopedic Drive Warsaw, Indiana 46581-0988 Usa

**DITTA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA** corrente in via Pratica di Mare – Via del mare 56 – 00040 Pomezia (RM)

LOTTO unico CIG 40985495A0

vo ce °	PRODOTTO	QUANTITATI VO PRESUNTO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.esclusa )	PZ X CONF.	PREZZO CONFEZIONE (I.V.A. ESCLUSA)	Importo fornitura	CND e Repertorio
1	PROTESI ARTICOLARI Ww 10 NEUFLEX PIP vari codici	8PZ	€ 744,33	1PZ	€ 744,33092	€ 5.954,65	PO90403
2	PROTESI ARTICOLARI Ww 20 NEUFLEX PIP vari codici	8PZ	€ 744,33	1PZ	€ 744,33092	€ 5.954,65	PO90403
3	PROTESI ARTICOLARI	6PZ	€ 744,33	1PZ	€ 744,33092	€ 4.465,99	PO90403

Ww 30 NEUFLEX PIP vari codici							
-------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

Alle condizioni indicate nella lettera di invito e dell'offerta economica n.1203195 del 30/03/2012, acclarata al protocollo dell'Azienda in data 05/04/2012 prot. 0007835 per un importo complessivo presunto di €16.375,29 +IVA 4% pari ad € 655,01 per un importo complessivo presunto di € 17.030,30

- materiale specialistico per osteosintesi di produzione e distribuzione MIKAI -Via Canestrello 2, 36050 Monteviale  
Vincenza e prod. Medartis AG –Hochbergerstrasse 60E CH-4057 Basilea Svizzera

**DITTA MIKAI SPA** con sede P. Gobetti, 56r -16145 Genova P.I. 00972790109

Lotto1 CIG (CIG:41211142DB)

voce°	PRODOTTO	QUANTI TATIVO PRESUN TO ANNUAL E	PREZZO UNITARIO (I.V.A.esclusa)	PZ X CONF.	PREZZO CONFEZIONE (I.V.A. ESCLUSA)	Importo fornitura	CND e Repertorio
1	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 1,5x14mm cod. 5003014SST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO91206 99 258246/R
2	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 1,5x16mm cod. 5003016SST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO91206 99 258246/R
3	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 1,5x18mm cod. 5003018SST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO91206 99 258246/R
4	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 1,5x20mm cod. 5003020SST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO91206 99 258246/R
5	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 1,5x22mm cod. 5003022SST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO91206 99 258276/R
6	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 1,5x24mm cod. 5003024SST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO91206 99 258276/R
7	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 2x14mm L cod. 5003014LST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO91206 99 258276/R
8	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 2x16mm L cod. 5003016LST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO91206 99 258276/R
9	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 2x18mm L cod. 5003018LST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO91206 99 258276/R
10	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 2x20mm L cod. 5003020LST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO91206 99 258276/R
11	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 2x22mm L cod. 5003022LST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO91206 99 258276/R
12	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 2x21mm L F S cod. 5003S21LST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO91206 99 258276/R

13	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 2x22mm L F S cod. 5003022LST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO9120699 258276/R
14	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 2x23mm L F S cod. 5003023LST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO9120699 258276/R
15	BSS-Vite per piccoli segmenti Ø 2x24mm L F S cod. 5003024LST	5PZ	€ 160,00	1PZ	€ 160,00	€ 800,00	PO9120699 258276/R

**LOTTO 2 (CIG:41211784AA)**

voce	PRODOTTO	QUANTITATIVI VO PRESUNTO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.esclusa)	PZ X CONF.	PREZZO CONFEZIONE (I.V.A. ESCLUSA)	Importo fornitura	CND e Repertorio
1	Placca lock scafoide 6 fori 1.5 Aptus Trilock 1,5 Scaphoid Plate cod. Med-A- 4350.80	8PZ	€ 511,70	1PZ	€ 511,70	€ 4.093,60	PO9120599 416179/R
2	Viti a stabilità angolare sist. Trilock 1.5 L XMM BLU Vari cod. Med-A-5250.XX/1(XX da 04/1 a 13/1)	100PZ	Prezzo medio € 55,59 (vari prezzi per codice vedi offerta)	1PZ	€ 55,59	€ 5.559,00	PO9120699 358837/R

**LOTTO 3 (CIG:4121198828)**

voc	PRODOTTO	QUANTITATIVI PRESUNTO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.esclusa)	PZ X CONF.	PREZZO CONFEZIONE (I.V.A. ESCLUSA)	Importo fornitura	CND e Repertorio
1	Kit Fissatore Stylo polso monouso(1 Fii+2Morsetti+4viti) KIT STYLO cod.MMC-5002000MST	5	€ 803,25	KIT(1fissatore+2morsetti+4viti)	€ 803,25	€ 4.016,25	PO9120599 296433/R
2	Morsetto Stylo singolo sterile cod. MMC-5002010ST	10	€ 147,57	1	€ 147,57	€ 1.475,70	PO9120699 27733/R
3	Morsetto Stylo singolo Aperto sterile cod. MMC-5002010AST	10	€ 147,57	1	€ 147,57	€ 1.475,70	PO9120699 27733/R
4	Morsetto Stylo singolo Doppio sterile cod. MMC-5002011ST	10	€ 147,57	1	€ 147,57	€ 1.475,70	PO9120699 27733/R
5	Prolunga Stylo mm 20 Cod. MMC-5002006ST	5	€ 123,99	1	€ 123,99	€ 619,95	PO9120499 24170/R
6	Prolunga Stylo mm 40 Cod. MMC-5002007ST	5	€ 123,99	1	€ 123,99	€ 619,95	PO9120499 24170/R
7	Prolunga Stylo	5	€ 123,99	1	€ 123,99	€ 619,95	PO91204

	mm 60 Cod. MMC-5002008ST						99 24170/R
8	Raccordo ad arco Stylo Cod.MMC- 5002016	5	€ 123,25	1	€ 123,25	€ 616,25	P091204 99 33492/R
9	Morsetto stylo singolo per archetto sterile cod. MMC-5000004ST	10	€ 85,00	1	€ 85,00	€ 850,00	P091204 99 28905/R
10	Stylo Vite Ø 3x60mm filetto 20mm sterile cod. MMC-5002401ST	10	€ 46,36	1	€46,36	€ 463,60	P091206 01 27810/R
11	Stylo Vite Ø 3x80mm filetto 20mm sterile cod. 5002403ST	10	€ 46,36	1	€46,36	€ 463,60	P091206 01 27810/R
12	Vite Ø 3x90mm filetto 20mm sterile cod. 5002404ST	10	€ 46,36	1	€46,36	€ 463,60	P091206 01 27810/R
13	Vite Ø 2,5x50mm filetto 12mm sterile cod. 5002411ST	10	€ 46,36	1	€46,36	€ 463,60	P091206 01 27810/R
14	Vite Ø 2,5x70mm filetto 12mm sterile cod. 5002413ST	10	€ 46,36	1	€46,36	€ 463,60	P091206 01 27810/R
15	Vite Ø 2,5x80mm filetto 12mm sterile cod. 5002414ST	10	€ 46,36	1	€46,36	€ 463,60	P091206 01 27810/R

Alle condizioni indicate nella lettera di invito e dell'offerta economica n. 133/12RC del 10/04/20, acclarata al protocollo dell'Azienda in data 13/04/2012 prot. 0008504/5 per un importo complessivo presunto di (x lotti 1-2-3) € 36.203,65 + IVA 4% pari ad € 1.448,15 per un totale complessivo di € 37.651,80

Nel ringraziarvi per la collaborazione si comunica che, l'Unità Appalti e Forniture dell'Azienda Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello, all'indirizzo di posta elettronica [antonella.lupo@villasofia.it](mailto:antonella.lupo@villasofia.it) (Sig.ra A. Giunta) è a disposizione per eventuali chiarimenti e informazioni

Distinti saluti.

Il Responsabile dell'U.O.C.  
Appalti e Forniture  
(D.ssa Antonina Lupo)